
 
 

  

 
 

 
 

                KANALIZAČNÍ  ŘÁD 
 

       kanalizace pro veřejnou potřebu 
 

 obec Vacov 

a jeho části  

  Vlkonice, Miřetice, Přečín, Javorník, Rohanov, 

  Lhota nad Rohanovem, Benešova Hora, Čábuze  
 

 

 
 

 

                                                                                                                                

                   
 
 
 

 
 

 
 

 

     únor  2025                                                                                         výtisk č. 3 



                                                                           
                                                                                                                                    
[...]
Celková délka gravitační kanalizační sítě 5,459 km. Počet obyvatel připojených na kanalizaci 
210 a počet kanalizačních přípojek 119. Volné kanalizační výusti nejsou.   Množství čištěné 
vody 42 096 m3 / rok 2024.  
 

Vlastník 
majetku 

Druh 
potrubí 

Druh 
vody 

Průměr 
[mm] 

Materiál 
Délka  

[m] 
Rok 

Přesnost 
zákresu 

Provozovatel 

Obec Vacov gravitační jednotná 200 PVC 31,73 1999 přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační splašková 250 PP, PVC 631,43 2008 přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační splašková 300 PVC, BE 4 347,57 1999 přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační jednotná 400 BE 448,55 1999 přibližný ČEVAK - Vimpersko 

    celkem 5 459,3 m    

Obec Vacov gravitační dešťová 200 BE 104,14 2008 přibližný obec Vacov 

Obec Vacov gravitační dešťová 250 PP 919,21 2008 přibližný obec Vacov 

Obec Vacov gravitační dešťová 300 BE, PVC 132,82 1999 přibližný obec Vacov 

    celkem 1156,2 m    

 

  Trubní síť částí Javorník, Lhota nad Rohanovem, Bošice, Rohanov na ČOV Rohanov : 
 

Celková délka gravitační i tlakové kanalizační sítě 8,818 km. Počet obyvatel připojených na 
kanalizaci 192 a počet kanalizačních přípojek 109. Volné kanalizační výusti nejsou. Množství 
čištěné vody 74 547m3 / rok 2024.  

    

Vlastník 
majetku 

Druh 
potrubí 

Druh 
vody 

Průměr 
[mm] 

Materiál 
Délka  

[m] 
Rok 

Přesnost 
zákresu 

Provozovatel 

Obec Vacov výtlačné splašková 63 PE 252,66 1999 přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační splašková 150 KA 13,73 1999 přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační jednotná 200 PVC 250,06 
1999, 
2010 

geodet ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační splašková 250 PVC 905,53 2007 geodet ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační splašková 300 PVC 6 895,87 1999 přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační splašková 400 BE, PVC 302,67 
??, 

2016 
přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační splašková 600 BE 37,98 ?? přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační splašková 800 BE 159,85 ?? přibližný ČEVAK - Vimpersko 

    celkem 8 818,4 m   

Obec Vacov gravitační dešťová 200 BE 19,83 1999 přibližný obec Vacov 

Obec Vacov gravitační dešťová 300 BE, PVC 492,91 1999 přibližný obec Vacov 

Obec Vacov gravitační dešťová 400 PVC 36,79 2006 přibližný obec Vacov 

Obec Vacov gravitační dešťová 500 KA, BE 234,38 ?? přibližný obec Vacov 

Obec Vacov gravitační dešťová 600 BE 442,81 ?? přibližný obec Vacov 

Obec Vacov gravitační dešťová ?? ?? 541,62 ?? přibližný obec Vacov 

    celkem 1 768,3 m   

 



                                                                           
                                                                                                                                    

 
 

13 

Trubní síť části Benešova Hora svedená na VKV 1 Benešova Hora : 

Celková délka kanalizační sítě 2,328 km. Počet obyvatel připojených na kanalizaci 110 

a počet kanalizačních přípojek 59. Množství vypouštěné vody 12 333 m3 / rok 2024.  

 

Vlastník 
majetku 

Druh 
potrubí 

Druh 
vody 

Průměr 
[mm] 

Materiál 
Délka  

[m] 
Rok 

Přesnost 
zákresu 

Provozovatel 

Obec Vacov gravitační jednotná 300 BE 1 465,97 1974 přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační jednotná 400 BE 229,76 1974 přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační jednotná 500 BE 632,64 1974 přibližný ČEVAK - Vimpersko 

    celkem 2 328,4 m   

 

Trubní síť části Čábuze svedená na VKV 1 a VKV 2 Čábuze : 

Celková délka kanalizační sítě 1,341 km. Počet obyvatel připojených na kanalizaci 31 

a počet kanalizačních přípojek 19. Množství vypouštěné vody 7 115 m3 / rok 2024. 

  

Vlastník 
majetku 

Druh 
potrubí 

Druh 
vody 

Průměr 
[mm] 

Materiál 
Délka  

[m] 
Rok 

Přesnost 
zákresu 

Provozovatel 

Obec Vacov gravitační jednotná 300 BE 260,03 ?? přibližný ČEVAK - Vimpersko 

Obec Vacov gravitační jednotná ?? ?? 1 081,23 ?? přibližný ČEVAK - Vimpersko 

    celkem 1 341,3 m   

 

 

3.3. Objekty na kanalizační síti obce Vacov a jeho provozovaných částí : 
 

   - odlehčovací komory do vodoteče      5 x  

   - kanalizační čerpací stanice ČSK    1 x 

   - Čistírna odpadních vod     3 x 

   - volné kanalizační výusti               3 x  
 

Odlehčovací komory (OK) 

Na kanalizační síti obce Vacov a jeho provozovaných částí Vlkonice, Přečín a Rohanov se 

nachází 5 odlehčovacích komor s odlehčením do odtoku z čistírny odpadních vod, jen v jednom 

případě OK 1 Vacov - Přečín do umělé vodní nádrže.  

 

Vlastník Název 
Násobek 

ředění Q24 

poměr 
ředění 

odlehčení do 
Provozo 

vatel 

Obec Vacov   OK před ČOV Vlkonice 5 (1+4) Q24 odtok z ČOV ČEVAK 

Obec Vacov   OK ČOV Vlkonice před biologickou částí odtok z ČOV ČEVAK 

Obec Vacov   OK 1 Vacov - Přečín 5 (1+4) Q24 nádrž pč. 690/7 ČEVAK 

Obec Vacov   OK před ČOV Přečín před biologickou částí  odtok z ČOV ČEVAK 

Obec Vacov   OK před ČOV Rohanov před biologickou částí  odtok z ČOV ČEVAK 

 

                 Q24  =  průměrný bezdeštný denní průtok včetně balastních vod 

 



                                                                           
                                                                                                                                    

 
 

14 

Kanalizační čerpací stanice (ČSK)  

Odpadní v severní části Lhoty nad Rohanovem jsou ze spádových důvodů čerpány 

kanalizační čerpací stanicí ČSK 1 Lhota nad Rohanovem výtlakem PE 63 délky 252,66 m 

do gravitačního potrubí KA 300 směr Rohanov a ČOV Rohanov. 
 

     

Vlastník Název kanalizace výkon Provozovatel 

Obec Vacov ČSK 1 Lhota nad Rohanovem jednotná Q = 3,5 l/s   H = 17 m ČEVAK 
 

 

 
 

 
 
 

 

Čistírny odpadních vod obec Vacov :   

Vlastník Čistírna odpadních vod typ ČOV kapacita ČOV 
Čištěné množství 

rok 2024 
Provozo 

vatel 

Obec Vacov  ČOV Vlkonice EO 1000 MB 1 000 EO 95 271 m3 ČEVAK 

Obec Vacov  ČOV Přečín EO 650 MB 650 EO 42 096 m3 ČEVAK 

Obec Vacov  ČOV Rohanov EO 650 MB 650 EO 74 547 m3 ČEVAK 

 

 

Volné kanalizační výusti (VKV)  

Části obce Vacov Benešova Hora a Čábuze mají každá samostatnou jednotnou kanalizační síť 

gravitačně svedenou na volnou výusť.  

Benešova Hora na volnou výusť VKV Benešova Hora do bezejmenného drobného vodního toku 

IDVT 10265166, p.č. 61/1 k.ú. Čábuze, ř. km 0,525, 
  

Čábuze na dvě volné výusti VKV 1 Čábuze do Mladíkovského potoka IDVT 10261724, p.č. 536/1 

k.ú. Čábuze, ř. km 0,425 a VKV 2 Čábuze do Horského potoka IDVT 10239064, p.č. 536/1 k.ú. 

Čábuze, ř. km 0,17. Na VKV 2 Čábuze není zatím napojena žádná nemovitost. 

 
 

 Vlastník Volná kanalizační výusť Do toku IDVT toku 
množství OV 

rok 2024 
Provozo 

vatel 

Obec Vacov  VKV  Benešova Hora Bezejmenný vodní tok 10265166 12 333 m3 ČEVAK 

Obec Vacov  VKV 1 Čábuze Mladíkovský potok 10261724 7 115 m3 ČEVAK 

Obec Vacov  VKV 2 Čábuze  Horský potok 10239064 0 m3 ČEVAK 

 

 

 

 

 



                                                                           
                                                                                                                                    

 
 

15 

      3.4.   ČOV Vlkonice EO 1000 
 

Odtok z ČOV Vlkonice do bezejmenného toku IDVT 10262030;  p.č. 192/14 k.ú. Miřetice u Vacova  

ř.km. 2,100 souřadnice výusti z ČOV   X: 1141317.6  Y: 807124.9,              ČHP 1-08-02-0180-0-00  

 

Typ ČOV                       mechanicko - biologická s nitrifikací a denitrifikací 

Stručný popis 
technologické linky     

(vč. parametrů) 

➢ Hrubé předčištění • nátoková šachta 1,5 m x 1 m • odlehčovací a 
vypínací komora OK (1+4) Q24, Qdešť. 12,5 l/hod • strojně stírané česle 
FONTANA SČČ – VM 400 X 1630/1200x6S/70 • vírový lapák písku o 
průměru DN 800 mm a separátor písku Fontana SP 250-5 • 
odlehčovací komora OK  

➢ Biologické čištění • rozdělovací objekt • 2x denitrifikační nádrž 77,44 
m3 • 2x nitrifikační nádrž 224,4 m3 • dosazovací nádrž 110,6 m3 • odtok 
a měření vyčištěné vody Parshallův žlab typ P2 S Siemens XRS-5 
Ultrasonic s vyhodnocovací stanicí PŽ P2 - Siemens Hydroranger 200 

➢ Kalové hospodářství • uskladňovací nádrž kalu 100 m3 
➢ Chemické hospodářství • síran železitý dávkovací čerpadlo IWAKI 

EWN-B21VCER, 6 l/hod, nádrž 3,5 m3 
➢ Další objekty • dmychárna 3x typ  Kubíček VHS 3D19C-051 K • 

kompresor ORLÍK PKS 17/150 • provozní místnost  
➢ Obtoky ČOV • obtok celé ČOV • obtok strojních česlí • obtok biologické 

části ČOV • obtok jedné biologické linky 

Rozhodnutí o trvalém užívání stavby 

ČOV Vlkonice 

Městský úřad Prachatice OŽP  

č.j. Vod.231/2/3888/1799/02 z 11.10. 2002                                    

Rozhodnutí o povolení k vypouštění                        

vyčištěných odpadních vod 

Městský úřad Vimperk OŽP  

č.j. MUVPK-ŽP 54232/23-LAJ z 9.2.2023 

platnost do 31.12.2032 

Kapacita ČOV 

Q24                 (m3/den) 140 průměrný bezdeštný denní 

BSK5              (kg/den) 60  

       ekvivalentní obyvatelé 1 000  

Údaje o odtoku 
          

(vodohospodářské 
rozhodnutí) 

 PŘÍTOK ODTOK 

 Q               (m3/měsíc a m3/rok) ---     15 000         100 000  

 BSK5       („p“/ „m“- mg/l a t/rok) ---      22 / 30             1,1   

 CHSK      („p“/ „m“- mg/l a t/rok) ---      75 / 140           4,4   

 NL            („p“/ „m“- mg/l a t/rok) ---      25 / 30             1,3  

 N-NH4       (ø / „m“- mg/l a t/rok) ---      12 / 20             0,8 

 N-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok) ---  

 P-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok) ---       

Údaje o 
skutečném      

přítoku / odtoku 
                           

(rok 2024) 

 PŘÍTOK :  EO 283 ODTOK 

 Q               (ø m3/den a  m3/rok)    261            95 271  261           95 271 

 BSK5        (ø / „m“- mg/l a t/rok)     65,3 / 140       6,22      1,5 / 3            0,14 

 CHSK        (ø / „m“- mg/l a t/rok)    206,8 / 411      19,7     18,5 / 24         1,75 

 NL             (ø / „m“- mg/l a t/rok)     77,8 / 140       7,41     4,03 / 7           0,38 

 N-NH4       (ø / „m“- mg/l a t/rok)     19,8 / 29         1,88     0,05 / 0,05     0,005 

 N-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok)   

 P-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok)     3,33 / 5,1        0,32    1,08 / 2,3          0,11 

 
 

 



                                                                           
                                                                                                                                    

 
 

16 

ČOV Vlkonice EO 1000 

 mechanicko – biologická čistírna typ BIO CLEANER® – BC 1 000 s aerobní stabilizací 

kalu. Vyčištěné odpadní vody odtékají do bezejmenného toku, levostranného přítoku 

vodního toku Spůlka.  

Odpadní vody přitékají z Vlkonic bez Peckova (sem patří i větší jižní část Vacova) na 

ČOV přes odlehčovací a vypínací šachtu a na jemné strojní česle. V obtokovém kanálu 

strojních česlí jsou ruční česle pro případ odstavení strojních česlí. Z česlí natékají OV na 

vertikální provzdušňovaný lapák písku. Sediment ze dna LP je čerpán na separátor písku. 

Vyčištěný písek je odvážen k další likvidaci.  

Biologický stupeň ČOV - nízkozátěžová aktivace s biologickým odstraňováním 

dusíku a separací kalu v dosazovací nádrži s vertikálním průtokem. Aktivační nádrže mají 

dvoulinkovém uspořádání. Přebytečný aktivovaný kal je přepouštěn do provzdušňované 

uskladňovací nádrže ke gravitačnímu zahuštění a aerobní stabilizaci. Poté je odvážen 

FEKA vozem v tekutém stavu k další likvidaci.  

Síran železitý pro odstraňování fosforu z OV je dávkován do rozdělovacího objektu 

před biologickým stupněm. ČOV je řízena počítačovým systémem umožňující kontrolu 

provozu, archivaci dat, vizualizaci a ovládání vybraných technologických zařízení.  

Měření množství vyčištěné vody - Parshallův žlab typ P2 měřící rozsah 0,52-15,1 l/s 

Ultrazvuková sonda typ US Siemens XRS-5 Ultrasonic Vyhodnocovací zařízení typ PŽ P2 

- Siemens Hydroranger 200 

Objekty na ČOV Vlkonice - v první budově je umístěno mechanické předčištění, 

dmychárna a provozní místnost, v druhé budově pak biologické čištění. Obě budovy jsou 

vybaveny větráním, příslušným osvětlením a rozvodem elektřiny a vody. 

 

 

 
 

 



                                                                           
                                                                                                                                    

 
 

17 

 ČOV Přečín EO 650 
 

Odtok z ČOV Přečín do Přečínského potoka IDVT 10247935;  p.č. 59/20 k.ú. Přečín  

ř.km. 0,6  souřadnice výusti z ČOV   X: 1140043   Y: 805872   ČHP 1-08-02-0320-0-00  
 

Typ ČOV AČB 650 (nízkozátěžová aktivace s aerobní stabilizací kalu) 

Stručný popis 
technologické linky     

(vč. parametrů) 

ČOV Přečín  - aktivační čistírna AČB 650 

➢ mechanický stupeň - odlehčovací komora „OK před ČOV Přečín“, 
ručně stírané česle průliny 20 mm, strojně stírané česle FONTÁNA 
SČČ průliny 3 mm, vertikální lapák písku FORTEX LPB 450 objem 
0,27 m3, jímka na písek 0,3 m3 

➢ biologický stupeň: rozdělovací jímka, 2x denitrifikační nádrž celkem 
23 m3, 2x nitrifikační nádrž celkem 46 m3, odplyňovací zóna + 
dosazovací nádrž vertikální DN 360 - 25 m3 

➢ kalové hospodářství - uskladňovací nádrž 26 m3, odvodňovací 
zařízení kalu OZK 3 

➢ Měrný profil Thomsonův přepad na odtoku z ČOV s ultrazvukovou 
sondou s vyhodnocovací jednotkou s výstupem do řídící jednotky ČOV. 

➢ Obtok celé ČOV nebo jedné ze dvou linek biologického čištění 

Rozhodnutí o trvalém užívání stavby 

ČOV Přečín 

Okresní úřad Prachatice OŽP  

č.j. Vod.231/2/2621/1271/01 z 30.7. 2001                                    

Rozhodnutí o povolení k vypouštění                        

vyčištěných odpadních vod ČOV Přečín 

Městský úřad Vimperk OŽP  

č.j. ŽP 11278/16-KUB   z 16.6.2016 

platnost do 31.10.2026 

Kapacita ČOV 

Q24                 (m3/den) 97,5 průměrný bezdeštný denní 

BSK5              (kg/den) 17,7  

       ekvivalentní obyvatelé 650  

Údaje o odtoku 
          

(vodohospodářské 
rozhodnutí) 

 PŘÍTOK ODTOK 

 Q               (m3/měsíc a m3/rok) ---       8 200         52 000  

 BSK5       („p“/ „m“- mg/l a t/rok) ---       20 / 40           0,52   

 CHSK      („p“/ „m“- mg/l a t/rok) ---      90 / 130           2,6   

 NL            („p“/ „m“- mg/l a t/rok) ---      20 / 40            0,62  

 N-NH4       (ø / „m“- mg/l a t/rok) ---       

 N-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok) ---  

 P-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok) ---       

Údaje o 
skutečném      

přítoku / odtoku 
                           

(rok 2024) 

 PŘÍTOK :  EO 112 ODTOK 

 Q               (ø m3/den a  m3/rok)  115,3          42 096  115,3          42 096 

 BSK5        (ø / „m“- mg/l a t/rok)     58,5 / 90         2,46      2,83 / 5          0,12 

 CHSK        (ø / „m“- mg/l a t/rok)    193,7 / 292      8,15     29,3 / 33         1,24 

 NL             (ø / „m“- mg/l a t/rok)    111,8 / 170      4,71     5,57 / 8           0,23 

 N-NH4       (ø / „m“- mg/l a t/rok)     20,6 / 36         0,87     2,9 / 12           0,12 

 N-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok)     31,5 / 40         1,33    13,5 / 16          0,57 

 P-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok)      3,6 / 3,9         0,15    2,03 / 3,4         0,09 

 

 



                                                                           
                                                                                                                                    

 
 

18 

ČOV Přečín EO 650 

nadzemní zděný objekt se sedlovou střechou kde je umístěna česlovna, dmychárna, 

sklad a sociální zázemí pro obsluhu. Mechanicko – biologická čistírna typ AČB 650 

s aerobní stabilizací kalu. Vyčištěné odpadní vody odtékají do Přečínského potoka IDVT 

10247935.  

Odpadní vody přitékají na ČOV Přečín převážně jednotnou, částečně oddílnou 

kanalizací z odkanalizované severní části Vacova, z malé části Miřetic a z Přečína přes 

odlehčovací a vypínací šachtu. 

 Mechanické předčištění – OV přitéká do česlovny na jemné strojní česle, popřípadě 

i ručně stírané česle. Z česlí natékají OV na vertikální dmychadlem provzdušňovaný lapák 

písku. Sediment ze dna LP je čerpán mamutkou do odvodňovací jímky.  

Biologický stupeň –  rozdělovací objekt na dvě samostatné biologické linky rozdělené 

vestavěnými příčkami na část denitrifikační, nitrifikační a odplyňovací zónu. V denitrifikační 

nádrži jsou na dně 2 ks středobublinných aeračních elementů. V nitrifikaci jsou na dně 

jemnobublinné aerační elementy. Z obou linek pak aktivační směs natéká do středového 

válce společné vertikální dosazovací nádrže a odtud přes měrnou šachtu Thomsonův 

přepad s ultrazvukovou sondou do výusti z ČOV.  

Kalové hospodářství - přebytečný kal přečerpá obsluha ČOV Přečín do uskladňovací 

nádrže přebytečného kalu (kalovým čerpadlem). Odtud je odvážen k dalšímu zpracování na 

jinou ČOV (převážně ČOV Vimperk). 

Obtok celé ČOV Přečín, nebo jedné ze dvou linek biologického čištění. Nátok na 

jednotlivé linky lze uzavřít pomocí stavitelných hradítek 

 

            ČOV Přečín - lapák písku a dvě biologické linky 

  
 

 

 



                                                                           
                                                                                                                                    

 
 

19 

         ČOV Rohanov EO 650 
 

Odtok z ČOV Rohanov do Mladíkovského potoka IDVT 10256847;  p.č. 222/1 k.ú. Rohanov  

ř.km. 2,6  souřadnice výusti z ČOV   X: 1140993   Y: 808746   ČHP 1-08-02-0170-0-00  
 

Typ ČOV AČB 650 (nízkozátěžová aktivace s aerobní stabilizací kalu) 

Stručný popis 
technologické linky     

(vč. parametrů) 

ČOV Rohanov  - aktivační čistírna AČB 650 

➢ mechanický stupeň - odlehčovací komora „OK před ČOV Rohanov“, 
ručně stírané česle průliny 20 mm, strojně stírané česle FONTÁNA 
SČČ průliny 3 mm, vertikální lapák písku FORTEX LPB 450 objem 
0,27 m3, jímka na písek 0,3 m3 

➢ biologický stupeň: rozdělovací jímka, 2x denitrifikační nádrž celkem 
23 m3, 2x nitrifikační nádrž celkem 46 m3, odplyňovací zóna + 
dosazovací nádrž vertikální DN 360 - 25 m3 

➢ kalové hospodářství - uskladňovací nádrž 26 m3, odvodňovací 
zařízení kalu OZK 3 

➢ Měrný profil Thomsonův přepad na odtoku z ČOV s ultrazvukovou 
sondou s vyhodnocovací jednotkou s výstupem do řídící jednotky ČOV. 

➢ Obtok celé ČOV nebo jedné ze dvou linek biologického čištění 

Rozhodnutí o trvalém užívání stavby 

ČOV Rohanov 

Okresní úřad Prachatice OŽP  

č.j. Vod.231/2/2621/1268/01 z  27.7. 2001                                    

Rozhodnutí o povolení k vypouštění                        

vyčištěných odpadních vod ČOV Rohanov 

Městský úřad Vimperk OŽP  

č.j. MUVPK-ŽP 236207/23-LAJ z 3.11.2023 

platnost do 31.12.2032 

Kapacita ČOV 

Q24                 (m3/den) 128 průměrný bezdeštný denní 

BSK5              (kg/den) 39,0  

       ekvivalentní obyvatelé 650  

Údaje o odtoku 
          

(vodohospodářské 
rozhodnutí) 

 PŘÍTOK ODTOK 

 Q               (m3/měsíc a m3/rok) ---      11 200        75 000  

 BSK5       („p“/ „m“- mg/l a t/rok) ---       20 / 40           1,2   

 CHSK      („p“/ „m“- mg/l a t/rok) ---      90 / 130          3,5   

 NL            („p“/ „m“- mg/l a t/rok) ---      20 / 40            1,2  

 N-NH4       (ø / „m“- mg/l a t/rok) ---      20 / 40            1,2 

 N-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok) ---  

 P-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok) ---       

Údaje o 
skutečném      

přítoku / odtoku 
                           

(rok 2024) 

 PŘÍTOK :  EO 177 ODTOK 

 Q               (ø m3/den a  m3/rok)  204,2       74 547  204,2          74 547 

 BSK5        (ø / „m“- mg/l a t/rok)     52 / 100          3,88      2,67 / 8          0,20 

 CHSK        (ø / „m“- mg/l a t/rok)    185,3 / 317     13,82      26 / 47           1,94 

 NL             (ø / „m“- mg/l a t/rok)    108,5 / 140      8,09    3,72 / 8,5         0,28 

 N-NH4       (ø / „m“- mg/l a t/rok)     20,2 / 68         1,51     2,57 / 13         0,19 

 N-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok)      51 / 89           3,80     7,5 / 9,3          0,56 

 P-celk       (ø / „m“- mg/l a t/rok)     5,55 / 9,2         0,41     0,7 / 0,97        0,05 